
Ūkio subjektas: UŽDAROJI AKCINE BENDROVĖ  " ŠALČININKŲ ŠILUMOS TINKLAI"

Ataskaitinis laikotarpis:  - 

Ūkio subjekto sąnaudų paskirstymo ataskaita (eurais)

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.2. Atliekinės šilumos įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.3. Balansavimo aukcionų  sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.4. Pajėgumų aukcionų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.5. Balansavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I.6. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI 1473177 1473177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1473177 0 0 0

II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 433026 433026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433026
II.2. Mazuto įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.3.
Medienos skiedrų (išskyrus skiedras, kurių gamybai kaip žaliava naudojamos miško 

kirtimo liekanos) įsigijimo sąnaudos
831867

831867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 831867

II.4.
Medienos skiedrų, kurių gamybai kaip žaliava naudojamos miško kirtimo liekanos, 

įsigijimo sąnaudos
86152

86152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86152

II.5.
Medienos kilmės biokuro (kuro rūšių, kuriomis neprekiaujama Energijos išteklių 

biržoje (pvz.: pjuvenos, drožlės, biokuro mišinys ir kt.)) įsigijimo sąnaudos
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.6. Malkinės medienos įsigijimo sąnaudos 53320 53320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53320
II.7. Medienos briketų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.8. Medžio granulių  įsigijimo sąnaudos 67892 67892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67892
II.9. Skalūnų alyvos  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.10. Dyzelino įsigijimo sąnaudos 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 920
II.11. Suskystintų dujų  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.12. Akmens anglies  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.13. Biodujų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.14. Šiaudių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.15. Durpių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.16. Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.17. Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.18. Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II.19. Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 

SĄNAUDOS
125813 75367 0 0 0 0 20819 0 0 0 0 0 0 0 0 29627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75367 0 0 0

III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 125813 75367 0 0 0 0 20819 0 0 0 0 0 0 0 0 29627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75367
III.2. Savuose šaltiniuose pagamintos elektros energijos technologijai sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.3. Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SĄNAUDOS
67770 1810 0 0 0 0 1148 0 0 0 64812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1810 0 0 0

IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 67770 1810 0 0 0 0 1148 0 0 0 64812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1810
IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV.3. Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V.1. Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.2. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V.3. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS 1952 1952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1952 0 0 0

VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 1282 1282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1282

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.4. Laboratoriniai tyrimai 670 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.6. Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.7. Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS 135502 110834 0 0 0 0 22595 0 0 412 0 0 742 0 0 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110834 0 0 0

VII.1. Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.2. Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.3. Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.4. Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.5. Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.6. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos 17946 17946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17946

VII.7.
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 

nusidėvėjimo sąnaudos
1441

1441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1441

VII.8.
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 

sąnaudos
723

723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 723

VII.9. Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos 581
581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581

VII.10.
Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo 

sąnaudos
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.11. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos 3833
3833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3833

VII.12. Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos 23322 2900 0 0 0 0 20232 0 0 0 0 0 0 0 0 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2900

VII.13. Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos 3182 2673 0 0 0 0 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2673

VII.14. Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos 2139 2139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2139

VII.15.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 

nusidėvėjimo sąnaudos
842

842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 842

VII.16.
Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 

sąnaudos
2173

2173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2173

VII.17. Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos 73807 73807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73807

VII.18. Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos 629
0 0 0 0 0 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.19. Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos 481
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.20. Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

VII.21. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos 2872 1399 0 0 0 0 285 0 0 199 0 0 742 0 0 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1399

VII.22.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 

nusidėvėjimo sąnaudos
213

0 0 0 0 0 0 0 0 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.23.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 

prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos
84

84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84

VII.24. Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos 961 32 0 0 0 0 929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

VII.25. Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos 23 19 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

VII.26. Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.27. Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 48 40 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS 229402 168144 0 0 0 0 34339 0 0 1283 12028 0 1414 0 0 11966 0 0 27 0 0 0 0 0 201 168144 0 0 0

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 82506 82506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82506
VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 9726 0 0 0 0 0 9726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos 5699 3798 0 0 0 0 1083 0 0 129 162 0 98 0 0 423 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3798
VIII.5. Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 20610 12794 0 0 0 0 3647 0 0 434 1959 0 331 0 0 1425 0 0 9 0 0 0 0 0 11 12794
VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams 27590 27590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27590
VIII.7. Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams 2152 0 0 0 0 0 2152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams 5035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT 108 72 0 0 0 0 21 0 0 2 3 0 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72
VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti) 13442 3251 0 0 0 0 927 0 0 110 8702 0 84 0 0 362 0 0 2 0 0 0 0 0 3 3251
VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos 6775 0 0 0 0 0 6336 0 0 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos 4725 2648 0 0 0 0 354 0 0 42 53 0 32 0 0 1594 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2648

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

CŠT sistema 1

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Šilumos 

perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo 

(šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas ir 

vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Neatsiskaitomųjų 

šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo 

veiklos verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

(tiesioginių, 

netiesioginių ir 

bendrųjų sąnaudų 

sumas)

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

IŠ VISO

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Geriamojo 

vandens 

tiekimas ir 

nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 

(produktas) 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

Konkurencinė 

šilumos 

gamybos 

veikla

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas



VIII.17.
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos 

(ne administracinių patalpų)
1124

956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168 956 0 0 0

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 15041 9404 0 0 0 0 3848 0 0 275 344 0 227 0 0 930 0 0 6 0 0 0 0 0 7 9404 0 0 0

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 26036 19747 0 0 0 0 4713 0 0 108 135 0 416 0 0 911 0 0 2 0 0 0 0 0 3 19747 0 0 0

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.21.
Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.22. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.23. Administracinio pastato patalpų remonto sąnaudos 8069 5378 0 0 0 0 1533 0 0 183 229 0 139 0 0 599 0 0 4 0 0 0 0 0 5 5378 0 0 0

VIII.24. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.25. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.26. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX. PERSONALO SĄNAUDOS 768021 489253 0 0 0 0 147390 0 0 20085 20873 0 17906 0 0 72299 0 0 98 0 0 0 0 0 119 489253 0 0 0

IX.1.
Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio 

sąnaudų)
547202

342381 0 0 0 0 106187 0 0 15150 14710 0 14079 0 0 54694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 342381 0 0 0

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos 14712 9625 0 0 0 0 2711 0 0 358 397 0 317 0 0 1300 0 0 2 0 0 0 0 0 2 9625 0 0 0

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos 3323 2214 0 0 0 0 631 0 0 75 94 0 57 0 0 247 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2214 0 0 0

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 5118 3478 0 0 0 0 735 0 0 88 110 0 67 0 0 637 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3478 0 0 0

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai 2144 1298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1298 0 0 0

IX.7. Kelionės sąnaudos 3033 2022 0 0 0 0 576 0 0 69 86 0 52 0 0 225 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2022 0 0 0

IX.8. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  191597 127693 0 0 0 0 36400 0 0 4336 5440 0 3302 0 0 14224 0 0 91 0 0 0 0 0 110 127693 0 0 0

IX.9. Privalomojo med.patikrinimo sąnaudos 893 542 0 0 0 0 149 0 0 9 36 0 31 0 0 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 542 0 0 0

IX.10. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.11. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.12. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS 56944 27832 0 0 0 0 23614 0 0 867 1087 0 660 0 0 2843 0 0 18 0 0 0 0 0 22 27832 0 0 0

X.1. Žemės mokesčio sąnaudos 1653 1653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1653 0 0 0
X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 37850 25226 0 0 0 0 7191 0 0 857 1075 0 652 0 0 2810 0 0 18 0 0 0 0 0 22 25226 0 0 0
X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 686 675 0 0 0 0 6 0 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675 0 0 0
X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos 417 278 0 0 0 0 79 0 0 9 12 0 7 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278 0 0 0

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos 16338 0 0 0 0 0 16338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.7. Neatskaitomo PVM sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS 1786 1190 0 0 0 0 339 0 0 40 51 0 31 0 0 133 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1190 0 0 0

XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 1786 1190 0 0 0 0 339 0 0 40 51 0 31 0 0 133 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1190 0 0 0
XI.2. Palūkanų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.4. Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XI.5. Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 29341 19155 0 0 0 0 5168 0 0 909 772 0 469 0 0 2861 0 0 13 0 0 0 0 0 -6 19155 0 0 0

XII.1. Teisinės paslaugos 4771 3180 0 0 0 0 906 0 0 108 135 0 82 0 0 354 0 0 2 0 0 0 0 0 3 3180 0 0 0

XII.2. Konsultacinės paslaugos 5890 3925 0 0 0 0 1119 0 0 133 167 0 102 0 0 437 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3925 0 0 0

XII.3. Ryšių paslaugos 7630 4672 0 0 0 0 1040 0 0 417 155 0 94 0 0 1245 0 0 3 0 0 0 0 0 3 4672 0 0 0

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos 91 61 0 0 0 0 17 0 0 2 3 0 2 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos 536 357 0 0 0 0 102 0 0 12 15 0 9 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357 0 0 0

XII.6. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.7. Profesinė literatūra, spauda 47 31 0 0 0 0 9 0 0 1 1 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) 1767 1192 0 0 0 0 340 0 0 40 51 0 31 0 0 133 0 0 1 0 0 0 0 0 -21 1192 0 0 0

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos 603 402 0 0 0 0 115 0 0 14 17 0 10 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402 0 0 0

XII.10. Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti) 8006 5334 0 0 0 0 1521 0 0 181 227 0 138 0 0 597 0 0 4 0 0 0 0 0 5 5334 0 0 0

XII.11. Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.12. Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS 9483 2639 0 0 0 0 1135 0 0 4333 229 0 45 0 0 306 0 0 428 0 0 0 0 0 370 2639 0 0 0

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos 105 37 0 0 0 0 10 0 0 51 2 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 4236 0 0 0 0 0 0 0 0 4236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos 4864 2602 0 0 0 0 1124 0 0 45 227 0 44 0 0 302 0 0 428 0 0 0 0 0 92 2602 0 0 0

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278 0 0 0 0

XIII.10. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV.1. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XIV.2. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
XV. KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS 14443 11250 0 0 0 0 1832 0 0 168 211 0 128 0 0 840 0 0 4 0 0 0 0 0 8 11250 0 0 0

XV.1. Turto draudimo sąnaudos 8118 6990 0 0 0 0 659 0 0 29 36 0 22 0 0 382 0 0 1 0 0 0 0 0 1 6990 0 0 0

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos 3889 2592 0 0 0 0 739 0 0 88 110 0 67 0 0 289 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2592 0 0 0

XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos 992 661 0 0 0 0 188 0 0 22 28 0 17 0 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 1 661 0 0 0

XV.4. Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos 1198 799 0 0 0 0 228 0 0 27 34 0 21 0 0 89 0 0 1 0 0 0 0 0 1 799 0 0 0

XV.5. Audito (kito) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

XV.9. Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.10. Labdara, parama, švietimas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.11. Beviltiškos skolos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.13. Tantjemos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.14. Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.15. Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti) 241 209 0 0 0 0 19 0 0 2 3 0 2 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209 0 0 0

XV.16. Abejotinų skolų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2913634 2382602 0 0 0 0 258378 0 0 28098 100063 0 21395 0 0 121794 0 0 588 0 0 0 0 0 715 2382602 0 0 0

Pastabos:

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 20819 0 0 0 0 0 0 0 0 29627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20819 29627

0 1148 0 0 0 64812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1148 64812

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 22595 0 0 412 0 0 742 0 0 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

20232 0 0 191

509 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

629 0 0 0

0 0 0 481

0 0 0 0

285 199 742 247

0 213 0 0

0 0

929 0 0

4

8
0 34339 0 0 1283 12028 0 1414 0 0 11966 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9726

678

1083 0 0 129 162 0 98 0 0 423 0 0 3

3647 0 0 434 1959 0 331 0 0 1425 0 0 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 5035 0 0 0

21 0 0 2 3 0 2 0 0 8 0 0 0

927 0 0 110 8702 0 84 0 0 362 0 0 2

6336 0 0 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 0 0 42 53 0 32 0 0 1594 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CŠT sistema 1

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Konkurencinė šilumos 

gamybos veikla

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

CŠT sistema 2

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

Konkurencinė šilumos 

gamybos veikla

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

CŠT sistema 3



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3848 0 0 275 344 0 227 0 0 930 0 0 6

0 4713 0 0 108 135 0 416 0 0 911 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0

0 1533 0 0 183 229 0 139 0 0 599 0 0 4

0 147390 0 0 20085 20873 0 17906 0 0 72299 0 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 106187 0 0 15150 14710 0 14079 0 0 54694 0 0 0

0 2711 0 0 358 397 0 317 0 0 1300 0 0 2

0 631 0 0 75 94 0 57 0 0 247 0 0 2

0 735 0 0 88 110 0 67 0 0 637 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 846 0 0 0

0 576 0 0 69 86 0 52 0 0 225 0 0 1

0 36400 0 0 4336 5440 0 3302 0 0 14224 0 0 91

0 149 0 0 9 36 0 31 0 0 127 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 23614 0 0 867 1087 0 660 0 0 2843 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 7191 0 0 857 1075 0 652 0 0 2810 0 0 18

0 6 0 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 79 0 0 9 12 0 7 0 0 31 0 0 0

0 16338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 339 0 0 40 51 0 31 0 0 133 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 339 0 0 40 51 0 31 0 0 133 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 5168 0 0 909 772 0 469 0 0 2861 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 906 0 0 108 135 0 82 0 0 354 0 0 2

0 1119 0 0 133 167 0 102 0 0 437 0 0 3

0 1040 0 0 417 155 0 94 0 0 1245 0 0 3

0 17 0 0 2 3 0 2 0 0 7 0 0 0

0 102 0 0 12 15 0 9 0 0 40 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 9 0 0 1 1 0 1 0 0 3 0 0 0

0 340 0 0 40 51 0 31 0 0 133 0 0 1

0 115 0 0 14 17 0 10 0 0 45 0 0 0

0 1521 0 0 181 227 0 138 0 0 597 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 1135 0 0 4333 229 0 45 0 0 306 0 0 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 10 0 0 51 2 0 1 0 0 4 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1124 0 0 45 227 0 44 0 0 302 0 0 428

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1832 0 0 168 211 0 128 0 0 840 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 659 0 0 29 36 0 22 0 0 382 0 0 1

0 739 0 0 88 110 0 67 0 0 289 0 0 2

0 188 0 0 22 28 0 17 0 0 74 0 0 0

0 228 0 0 27 34 0 21 0 0 89 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 19 0 0 2 3 0 2 0 0 7 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 258378 0 0 28098 100063 0 21395 0 0 121794 0 0 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

CŠT sistema 3

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

Konkurencinė šilumos 

gamybos veikla

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

CŠT sistema 4

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CŠT sistema 4

... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

Konkurencinė šilumos 

gamybos veikla

Šilumos (produkto) gamyba

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

CŠT sistema 5

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 
Konkurencinė šilumos 

gamybos veikla

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas
Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

CŠT sistema 6

kogeneracinėse 

jėgainėse



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

... paslauga (produktas) 
Konkurencinė šilumos 

gamybos veikla

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Konkurencinė šilumos 

gamybos veikla

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

CŠT sistema 6
Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 12 priedas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

CŠT sistema 7

kogeneracinėse 

jėgainėse

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


